

Årsregnskab BPH 2020, signed by AGM chairperson.pdf

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Lena Lauridsen	NEMID	2021-03-31 10:18 GMT+2



**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
176F44374E5A4ED2AA5896E4B19473FC

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

# Beck Pack Holding ApS

## Årsrapport 2020

Sandemandsvej 6, 3700 Rønne

Nærværende af bestyrelsen underskrevne regnskab er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling.

København, den 31. marts 2021

.....  
(dirigent)

CVR-nr. 39 57 38 22



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
176F44374E5A4ED2AA5896E4B19473FC

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
176F44374E5A4ED2AA5896E4B19473FC

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Beck Pack Holding ApS  
Sandemandsvej 6  
3700 Rønne

Telefon: 56952522  
Telefax: 56952523

CVR-nr.: 39 57 38 22  
Hjemsted: Bornholm  
Stiftet: 16. maj 2018

### Bestyrelsen

Klaus B. Nielsen (formand)  
Kim Gulstad  
Jesper Mikkelsen Heilbuth  
Andreas Færk

### Direktion

Peter Vesløv

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
Postboks 330  
8100 Aarhus C

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 31. marts 2021.





## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Beck Pack Holding ApS' hovedaktivitet er at eje aktiver i datterselskabet Beck Pack Systems A/S.

Hovedaktiviteten i Beck Pack gruppen er produktion og salg af emballage til fiskeindustrier i hele verden.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

#### Årets resultat

Markedet for bloklinere har i 2020, på trods af global pandemi, været præget af en god efterspørgsel på fiskeblokke til verdensmarkedet ligesom i 2019.

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på t.kr. 32.205, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 456.275.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Det forventes at markedskonditionerne for år 2021 vil være udfordret. Som konsekvens af restriktionerne for COVID-19 anses det sandsynligt at produktions kapaciteten for fiskeblokke vil være reduceret i 2021. Endvidere forventes stigende råvareomkostninger samt den lavere USD valutakurs mod DKK at påvirke resultatet negativt i 2021. På denne baggrund forventer selskabets ledelse at resultatet i 2021 vil være op til 10% lavere end i 2020.

### Særlige risici

#### Generelle risici

Selskabets væsentligste risiko er forandring i det globale fiskeri. Overfiskeri og miljøkatastrofer vil kunne påvirke dette.

#### Valutarisici

En stor del af selskabets afsætning sker i fremmed valuta, hvor fakturering sker i USD og EUR. Udsving i disse valutaer har indvirkning på selskabets resultat.

Der anvendes terminkontrakter til at afdække salg i USD.

### Videnressourcer

Beck Pack Holding ApS besidder internt i organisationen i det væsentlige, de videnressourcer, der anvendes til den løbende produktudvikling.



## Ledelsesberetning

### Miljøforhold

Beck Pack Holding ApS tilstræber en etisk korrekt adfærd. Restprodukter fra produktionen til bortskaffelse tilstræbes en så lav miljøbelastning som muligt.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet arbejder løbende med videreudvikling af selskabets produkter med henblik på at imødekomme nye kundekrav til produkterne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

**RESULTATOPGØRELSE**

1.000 DKK

Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	-35	-58
	Resultat af dattervirksomhed efter skat	38.299	38.243
	Andre finansielle omkostninger	<u>-7.778</u>	<u>-8.854</u>
	<b>Resultat før skat</b>	30.486	29.331
1	Skat af årets resultat	<u>1.719</u>	<u>1.960</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>32.205</u>	<u>31.291</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført til reserve efter indre værdi	38.299	38.243
	Overført resultat	<u>-6.094</u>	<u>-6.952</u>
		<u>32.205</u>	<u>31.291</u>



<b>BALANCE PR. 31. DECEMBER</b>		1.000 DKK	
Note		<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>769.765</u>	<u>796.636</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>769.765</u>	<u>796.636</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>769.765</u>	<u>796.636</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender selskabsskat	1.499	2.317
	Andre tilgodehavender	<u>1.020</u>	<u>1.446</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u>2.519</u>	<u>3.763</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.519</u>	<u>3.763</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>772.284</u></u>	<u><u>800.399</u></u>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

1.000 DKK

Note		<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	100	100
	Reserver for finansielle instrumenter	-1.822	-2.600
	Overført resultat	247.997	433.962
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>210.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>456.275</u>	<u>441.462</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
3	Kreditinstitutter	<u>260.000</u>	<u>305.000</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>260.000</u>	<u>305.000</u>
3	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	45.000	30.000
	Kreditinstitutter	8.647	20.588
	Anden gæld	<u>2.362</u>	<u>3.349</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>56.009</u>	<u>53.937</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>316.009</u>	<u>358.937</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>772.284</u></u>	<u><u>800.399</u></u>
4	Medarbejderforhold		
5	Sikkerhedsstillelser, kontraktuelle forpligtelser og eventualforpligtelser		
6	Nærtstående parter		
7	Valuta- og rentesikringer		





**Egenkapitaloppgørelse**

1.000 DKK

	Anparts- kapital	Reserver for Finansielle instrumenter	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	Ekstra- ordinært Udbytte	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2019	100	-1.336	0	0	424.716	0	423.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-14.000	0	0	-14.000
Kursregulering dattervirksomhed	0	0	1.955	0	0	0	1.955
Årets regulering finansielle instrumente	0	-1.264	0	0	0	0	-1.264
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	0	-26.198	0	26.198	0	0
Overført jf. resultatdisponering	0	0	24.243	14.000	-16.952	10.000	31.291
<b>Egenkapital 1/1 2020</b>	<b>100</b>	<b>-2.600</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>433.962</b>	<b>10.000</b>	<b>441.462</b>
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0	-10.000	-10.000
Kursregulering dattervirksomhed	0	0	-8.170	0	0	0	-8.170
Årets regulering finansielle instrumente	0	778	0	0	0	0	778
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	0	-30.129	0	30.129	0	0
Overført jf. resultatdisponering	0	0	38.299	0	-216.094	210.000	32.205
<b>Egenkapital 31/12 2020</b>	<b>100</b>	<b>-1.822</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>247.997</b>	<b>210.000</b>	<b>456.275</b>

Anpartskapitalen består af 100 anparter a nominal 1.000 kr.



**NOTER**

1.000 DKK

Note	2020	2019
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	1.499	2.317
Heraf skat af egenkapitalposter	220	-357
	<u>1.719</u>	<u>1.960</u>

**2 Finansielle anlægsaktiver**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
<b>Kostpris</b>	
Saldo pr. 1/1 2020	<u>811.300</u>
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<u>811.300</u>
<b>Reguleringer</b>	
Saldo pr. 1/1 2020	-14.664
Modtaget udbytte, dattervirksomhed	-57.000
Andel af årets resultat efter skat	38.299
Valutakursregulering	<u>-8.170</u>
<b>Reguleringer pr. 31. december 2020</b>	<u>-41.535</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<u><u>769.765</u></u>

Den regnskabsmæssige værdi på kapitalandele i dattervirksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i dattervirksomhederne og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 604.675 t.kr.

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>
Beck Pack Systems A/S	Danmark	100%



**NOTER**

1.000 DKK

Note

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

Opdeling af visse gældsposter mellem lang- og kortfristede gældsposter kan specificeres således:

	Forfalder mellem 2 og 5 år	Forfalder ud over 5 år	Langfristede gældsforplig- telser i alt pr. 31/12 2019	Forfalder inden for 1 år	I alt
Kreditinstitutter	260.000	0	260.000	45.000	305.000
	260.000	0	260.000	45.000	305.000

**4 Medarbejderforhold**

Selskabet har ingen ansatte.

**5 Sikkerhedsstillelser, kontraktuelle forpligtelser og eventualforpligtelser**

*Sikkerhedsstillelser:*

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Beck Pack Systems A/S gæld til kreditinstitutter. Datterselskabets gæld til kreditinstitutter, hvor selskabet har stillet kaution, udgør pr. 31. december 2020 0 t.kr.

Aktier i datterselskabet ligger til sikkerhed for moderselskab og datterselskabets gæld til kreditinstitutter.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige danske koncernvirksomheder for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet er fælles momsregistreret med datterselskabet Beck Pack Systems A/S og hæfter ubegrænset og solidarisk for fælles momsgæld.



**NOTER**

1.000 DKK

**6 Nærtstående parter**

Beck Pack Holding ApS har følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Insepa A/S  
Kalvebod Brygge 39-41  
1560 København V

Beck Pack Holding ApS' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder, og selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter desuden selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Nærtstående parter transaktioner:	2020	2019
Modtaget udbytte fra datterselskab	57.000	48.000
Udbytte til aktionærer	10.000	14.000

Insepa A/S udarbejder koncernregnskab.

**7 Valuta og rentesikringer**

Rentesikring er foretaget for langfristet gæld.

Der er indgået følgende rentesikring.  
TDKK 277.500 udløb juni 2023 med 0,25 % p.a. Markedsværdien pr. 31. december 2020 udgør en negativ værdi på TDKK 2.336.

